
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0714 Přerov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 5 2953 0,001712 100000 171 99853 8070499 80,70

1 1 3059 0,000327 99829 33 99812 7970647 79,84

2 0 3176 0,000000 99796 0 99796 7870834 78,87

3 0 3283 0,000000 99796 0 99796 7771038 77,87

4 0 3394 0,000065 99796 7 99793 7671242 76,87

5 1 3430 0,000227 99790 23 99778 7571449 75,87

6 1 3344 0,000272 99767 27 99753 7471671 74,89

7 1 3219 0,000231 99740 23 99728 7371917 73,91

8 0 3057 0,000104 99717 10 99712 7272189 72,93

9 0 2927 0,000016 99707 2 99706 7172477 71,94

10 0 2839 0,000000 99705 0 99705 7072771 70,94

11 0 2816 0,000000 99705 0 99705 6973067 69,94

12 0 2820 0,000017 99705 2 99704 6873362 68,94

13 0 2821 0,000055 99703 6 99700 6773658 67,94

14 1 2851 0,000356 99698 35 99680 6673957 66,94

15 1 2919 0,000496 99662 49 99638 6574277 65,97

16 3 3040 0,000451 99613 45 99590 6474640 65,00

17 0 3227 0,000336 99568 34 99551 6375049 64,03

18 0 3438 0,000140 99534 14 99527 6275498 63,05

19 1 3651 0,000022 99520 2 99519 6175971 62,06

20 0 3923 0,000264 99518 26 99505 6076451 61,06

21 2 4101 0,000349 99492 35 99475 5976946 60,07

22 2 4198 0,000371 99457 37 99439 5877471 59,10

23 1 4328 0,000326 99420 32 99404 5778033 58,12

24 1 4388 0,000152 99388 15 99381 5678628 57,14

25 0 4334 0,000140 99373 14 99366 5579248 56,14

26 1 4338 0,000243 99359 24 99347 5479882 55,15

27 2 4288 0,000379 99335 38 99316 5380535 54,17

28 2 4252 0,000492 99297 49 99273 5281219 53,19

29 2 4230 0,000339 99248 34 99232 5181946 52,21

30 1 4234 0,000250 99215 25 99202 5082714 51,23

31 0 4290 0,000369 99190 37 99172 4983512 50,24

32 3 4419 0,000489 99153 48 99129 4884340 49,26

33 4 4539 0,000590 99105 58 99076 4785211 48,28

34 2 4687 0,000564 99046 56 99018 4686136 47,31

35 2 4915 0,000583 98991 58 98962 4587117 46,34

36 3 5194 0,000688 98933 68 98899 4488156 45,37

37 7 5307 0,000922 98865 91 98819 4389257 44,40

38 5 5337 0,001172 98774 116 98716 4290438 43,44

39 6 5302 0,001180 98658 116 98600 4191722 42,49

40 7 5162 0,001062 98541 105 98489 4093122 41,54

41 4 4938 0,001059 98437 104 98385 3994633 40,58

42 5 4748 0,000930 98332 91 98287 3896249 39,62

43 5 4632 0,001227 98241 121 98181 3797962 38,66

44 6 4543 0,001519 98121 149 98046 3699781 37,71

45 11 4448 0,001863 97971 182 97880 3601735 36,76

46 7 4447 0,002150 97789 210 97684 3503855 35,83

47 11 4491 0,001918 97579 187 97485 3406171 34,91

48 9 4496 0,001959 97392 191 97296 3308686 33,97

49 7 4423 0,002744 97201 267 97067 3211390 33,04

50 17 4356 0,002976 96934 288 96790 3114322 32,13

51 18 4234 0,003615 96646 349 96471 3017533 31,22

52 12 4180 0,004146 96296 399 96097 2921062 30,33

Ženy  Females



Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0714 Přerov

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 20 4237 0,004213 95897 404 95695 2824965 29,46

54 20 4326 0,004339 95493 414 95286 2729270 28,58

55 20 4405 0,004401 95079 418 94869 2633985 27,70

56 18 4551 0,004512 94660 427 94447 2539115 26,82

57 20 4664 0,004273 94233 403 94032 2444669 25,94

58 28 4699 0,004963 93830 466 93598 2350637 25,05

59 19 4752 0,005871 93365 548 93091 2257039 24,17

60 38 4762 0,006418 92817 596 92519 2163949 23,31

61 32 4685 0,006757 92221 623 91909 2071430 22,46

62 31 4634 0,007014 91598 642 91277 1979521 21,61

63 35 4679 0,007635 90955 694 90608 1888244 20,76

64 38 4761 0,009085 90261 820 89851 1797636 19,92

65 59 4759 0,010186 89441 911 88985 1707785 19,09

66 50 4730 0,010858 88530 961 88049 1618800 18,29

67 50 4641 0,011847 87569 1037 87050 1530751 17,48

68 54 4419 0,011915 86531 1031 86016 1443701 16,68

69 60 4081 0,013440 85500 1149 84926 1357685 15,88

70 52 3820 0,014622 84351 1233 83734 1272760 15,09

71 62 3601 0,016680 83118 1386 82424 1189025 14,31

72 62 3390 0,018990 81731 1552 80955 1106601 13,54

73 76 3200 0,022587 80179 1811 79274 1025646 12,79

74 75 3025 0,025102 78368 1967 77385 946372 12,08

75 81 2845 0,025781 76401 1970 75416 868988 11,37

76 74 2703 0,028629 74431 2131 73366 793572 10,66

77 72 2593 0,032059 72300 2318 71141 720206 9,96

78 105 2474 0,037909 69983 2653 68656 649064 9,27

79 98 2349 0,044505 67330 2997 65831 580408 8,62

80 129 2258 0,052083 64333 3351 62658 514577 8,00

81 129 2138 0,059480 60982 3627 59169 451919 7,41

82 149 1952 0,067666 57355 3881 55415 392750 6,85

83 149 1820 0,076872 53474 4111 51419 337336 6,31

84 149 1695 0,087849 49364 4337 47195 285917 5,79

85 162 1520 0,100577 45027 4529 42763 238722 5,30

86 160 1347 0,115125 40498 4662 38167 195959 4,84

87 147 1168 0,131712 35836 4720 33476 157792 4,40

88 145 977 0,150572 31116 4685 28773 124316 4,00

89 131 802 0,171945 26431 4545 24158 95543 3,61

90 131 635 0,196074 21886 4291 19740 71384 3,26

91 100 487 0,223195 17595 3927 15631 51644 2,94

92 97 360 0,253523 13668 3465 11935 36012 2,63

93 63 224 0,287237 10203 2931 8737 24077 2,36

94 42 133 0,324456 7272 2359 6092 15340 2,11

95 24 85 0,365217 4913 1794 4016 9248 1,88

96 18 61 0,409447 3118 1277 2480 5232 1,68

97 11 43 0,456924 1842 841 1421 2752 1,49

98 12 43 0,507257 1000 507 746 1331 1,33

99 18 28 0,559847 493 276 355 585 1,19

100 7 18 0,613881 217 133 150 230 1,06

101 3 11 0,668326 84 56 56 79 0,95

102 5 11 0,721959 28 20 18 24 0,85

103 4 3 0,773423 8 6 5 6 0,77

104 1 3 0,821327 2 1 1 1 0,68

105 1 0 1,000000 0 0 0 0 0,50


